
 
(134) Kladivo [3kg] - Staršie žiačky 

Majstrovstvá SR družstiev staršieho žiactva
Dubnica nad Váhom 07.10.2017

Výsledková listina
Vygenerované 18. 7. 2024 o 2:59

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (34) LENKOVÁ Denisa 2002 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 28,57
2 (232) MARTINCOVÁ Lucia 2003 AO Olympia Považská Bystrica 28,05
3 (56) DULINOVÁ Valéria 2003 Atletický klub Bojničky 27,54
4 (33) LAZOROVÁ Alexandra 2002 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 26,39
5 (59) HROMEKOVÁ Natália 2003 Atletický klub Bojničky 23,37
6 (211) BALÁŽOVÁ Iveta 2004 AO Olympia Považská Bystrica 22,90
7 (258) KOHÚTOVÁ Veronika 2005 Slávia Trenčín o.z. 21,81
8 (152) SALÓCIOVÁ Zuzana 2005 AK Slávia TU Košice 20,55
9 (304) FUTÁKOVÁ Viktória 2004 MŠk Žiar nad Hronom 19,80
10 (78) ŽILKOVÁ Viktória 2002 Atletický klub Bojničky 18,82
11 (261) SLIVOŇOVÁ Aneta 2002 Slávia Trenčín o.z. 18,82
12 (42) PHILIPPIOVÁ Emma 2004 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 18,78
13 (146) KUCZIK Mária 2002 AK Slávia TU Košice 18,42
14 (45) STOJÁKOVÁ Soňa 2003 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 18,20
15 (166) ĎUROVSKÁ Emma 2003 AC Stavbár Nitra 18,08
16 (62) KOVÁŘÍKOVÁ Sabína 2003 Atletický klub Bojničky 16,82
17 (307) JAKUŠOVÁ Nina 2003 MŠk Žiar nad Hronom 15,66
18 (303) DANIELOVA Nina 2002 MŠk Žiar nad Hronom 14,73
19 (305) GÁLUSOVÁ Pavlína 2004 MŠk Žiar nad Hronom 14,72
20 (257) KLOBUŠICKÁ Marcela 2002 Slávia Trenčín o.z. 14,44

1 2 3 4 5 6
(34) LENKOVÁ Denisa x 24,87 26,18 x 28,57 x
(232) MARTINCOVÁ Lucia 25,27 24,05 24,39 26,03 25,76 28,05
(56) DULINOVÁ Valéria 24,05 25,15 24,47 25,20 26,46 27,54
(33) LAZOROVÁ Alexandra x 23,05 21,51 x 22,59 26,39
(59) HROMEKOVÁ Natália 22,43 23,37 x 22,07 22,74 x
(211) BALÁŽOVÁ Iveta x 16,94 22,71 22,90 19,93 19,59
(258) KOHÚTOVÁ Veronika 20,07 18,40 x 21,81 21,22 18,77
(152) SALÓCIOVÁ Zuzana 20,47 x 18,82 19,29 20,55 19,79
(304) FUTÁKOVÁ Viktória 17,58 19,80 19,45
(78) ŽILKOVÁ Viktória 18,82 x 18,32
(261) SLIVOŇOVÁ Aneta 12,17 18,82 x
(42) PHILIPPIOVÁ Emma 17,90 18,78 x
(146) KUCZIK Mária 16,90 17,79 18,42
(45) STOJÁKOVÁ Soňa 16,55 16,35 18,20
(166) ĎUROVSKÁ Emma 18,05 18,08 x
(62) KOVÁŘÍKOVÁ Sabína 15,50 16,82 13,96
(307) JAKUŠOVÁ Nina 15,66 - -
(303) DANIELOVA Nina 14,73 13,24 14,07
(305) GÁLUSOVÁ Pavlína 13,27 10,60 14,72
(257) KLOBUŠICKÁ Marcela 11,04 x 14,44

Bodovanie po 3 disciplínach
Slávia Trenčín o.z. 32
AK Slávia TU Košice 31
Atletický klub Bojničky 31
ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 25
AO Olympia Považská Bystrica 22



MŠk Žiar nad Hronom 15
AC Stavbár Nitra 12
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